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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42231504N

2. Data e Regjistrimit 31/10/2024
3. Emri i Subjektit OM CONSULENZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 3, Sheshi ‘’Liria’’ , EGT Center, 
Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurise nr.3/319-N64, Kati 10-
te, Kodi Unik 8514014146. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Qender perpunim te dhenash, Pergatitjen e planeve te 

biznesit per nevojat e drejtuesve dhe per palet e treta, 
rivleresim aktivitetesh, keshillime biznesi mbi mundesite e 
zhvillimit, keshillime per fillim aktiviteti tregtar etj. 
Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, 
bashkim, perthithje, administrim, likujdim, falimentim; rritje 
dhe zvogelim kapitali, perfaqesim ne çeshtje gjyqesore qe 
kerkojne nje ekspertize kontabile ose fiskale, tregtare, 
ekonomike etj. Organizimi i kurseve te trajnimit profesional 
ne fushen e finances e te administrimit financiar.
Enon Karapici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2024                Deri: 28/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnonKarapici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValerioD’Angelantonio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Riccardo MariaSabatini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MOIRE ALBANIA
               Para: 800.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OM CONSULENZA
E-Mail: omconsulenza@gmail.com  
Telefon: 0692044606  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377890-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B63AF-0AA2-4ABE-9D27-5CB051E12BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B63AF-0AA2-4ABE-9D27-5CB051E12BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2261D0D7-3A11-439C-A73F-6101E12D5040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901E10E3-004B-4608-A4AE-9EBD4888F959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016D9C20-1C7D-4279-A7A5-B9DDEC1094E9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


